

Prefeitura da Estância de Atibaia

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO N.º 1.161/2018

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018

ATA Nº 009/18

ATA DE DELIBERAÇÃO

DATA: 04 de abril de 2018.

HORA: 9 horas

LOCAL: Rua Bruno Sargiani nº 100 - Centro - Atibaia - SP

OBJETO: Chamamento Público para seleção de OSC's, interessadas em firmar Termo de Colaboração com a Coordenadoria Especial do Idoso para Gestão do Centro Dia para pessoa Idosa semidependente, proporcionando cuidado para até 50 idosos fragilizados semidependentes, com idade igual ou superior a 60 anos, que não tenham condições de permanecerem sozinhos nos domicílios, cuja condição requeira auxílio de pessoas para a realização de atividades da vida diária

diurna.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE - CSJP

Presidente: Adriana Soares dos Reis Membros: Adriano Henrique Zanon

Júlio César Cuba dos Santos

Na data e horário supramencionado, reuniram-se os membros da Comissão de Seleção e Julgamento Permanente - CSJP, para deliberação quanto ao resultado preliminar apresentado no dia 21/03/18, conforme constante da Ata nº 003/18 - "Classificação de Projeto e Habilitação".

Considerando que não foram apresentados recursos quanto ao resultado preliminar, a CSJP, por unanimidade de seus membros, DECLARA a OSC Associação Beneficente Viva Vida, vencedora do certame.

Encerrando os trabalhos a CSJP, resolve em encaminhar os autos ao Sr. Coordenador Especial do Idoso, para s.m.j., Homologar o presente Chamamento.



Prefeitura da Estância de Atibaia

ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO N.º 1.161/2018
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018
ATA Nº 009/18

Nada mais havendo a considerar, foram encerrados os trabalhos, sendo lavrada esta ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 05 de abril de 2018.

Adriana Soares dos Reis

Presidente

Adriano Henrique Zanon

Membro

Júlio César Cuba dos Santos Membro